
,:ãÉ_
IEl,,-l' !
,. I 1.

í

,et
-)

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM

CNPJ N 05.648.696/000r-80

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Referência: PÍocesso Administrativo 2023.02.1 0.0004
Assunto: Chamada Pública n' 002/2023

Fornecedores Individuais locais

o Município de ltapecuru-Mirim (MA), através de sua Secretaria Municipal da Receita.
orçamento e Gestão, no uso de suas atribuições legais, com óàse nas informações constanles no
Termo Adjudicatório da Liciração da modalidade chamada pública n o02lzo22. obietivando a
AQUISIÇÀO DE PEIXE IN NATURA PARA DISTRIBUIÇÀO GRATUITA 

"ENTRE 
A

COMUNIDADE CARENTE DO MLTNICíPIO DE ITAPECURU MIRIM, CONfOTMC CONdiçõCS E
especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, devidamente aprovada por parecer jurídico
juntado aos autos do processo e de acordo com o que dispÕe o artigo 43, inciso vl dà Lci Federal n.
8.666/93 e suas aherações posteriores, RESoLVE HoMoLoGAR o presente processo liciratório
aos licitantes vencedores:

ROSINETE LOPES: inscrira no CpF: 050.823.923-0I, vencedora do item:

I. PEIXE IN NATURA INTEIRO TIPO ESPECIE TAMBAKI, TAMANHO PADRÃO DE
APROXIMADAMENTE 8009 a 2kg. fomecendo 2.465 kg. perfazendo um toral de R$ 29.999.05
(vinte e nove mil novecentos e noventa e nove reais e cinco centavos):

JosÉ AssuNÇÃo MENDf,s DUTRA. inscrira no cpF:3JS.J44.543-91, vencedora do irem:
I. PEIXE IN NATURA INTEIRO TIPO ESPECIE TAMBAKI. TAMANHO PADRÀO DE
APROXIMADAMENTE 800g a 2kg. fomecendo 2.4ó5 kg, perfazendo um rotar de R$ 29.999.05
(vinte e nove mil novecentos e noventâ e nove reais e cinco centavosy:

RAIMUNDo NoNATo MÁRTINS, inscrira no cpF: 807.679.3 r 3-00. vencedora do irern:

I. PEIXE TN NATURA INTEIRO TIPO ESPECIE TAMBAKI. TAMANHO PADRÀO t)E
APROXIMADAMENTE 800g a 2kg. fomecendo 2.465 kg, perfazendo um rotal de R$ 29.999.05
(vinle e nove mil novecentos e noventa e nove reais e cinco centavos):

BENEDITo RITo DUTRA cARvALHo, inscrita no cpF: 271.446.s83-Si,vencedora do irem:
I. PEIXE IN NATURA INTEIRO TIPO ESPECIE TAMBAKI, TAMANHO PADRÀO DEAPROXIMADAMENTE 8009 a 2kg, fornecendo 2.465 kg. perfazendo um rotal de nS ZS.qSS-OS
(vinte e nove mil novecentos e noventâ e nove reais e cinco centâvos)i

cRISTIANE BARB'SA cARvALHo. inscrira no cpF: o26.406.693-62, vencedora do item:

I. PEIXE IN NATURA INTEIRO TIPO ESPECIE TAMBAKI. TAMANHO PADRÃO D'APROXIMADAMENTE 8009 a 2kg, fomecendo r40 kg. perfazendo um rorar ae ns r .ior.só tiirsetecentos e três reais e oitenta centavos)



ÉEl- -- t_ .., .t],l'.
ESTADo no uaneNnÃo

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM
cNPJ N 0s.648.696/0001-80

*n âJJ
-'89

Fornecedores Individuais Regional:

ASSocrAÇÃo coltuNttÁnll eUILoMBoLA Do povoADo or s,lNr,lnl sÃo
PATNÍCTO MUNICIPIO DE ITAPECURU MIRIM. iNSCritA NO CNPJ: 12.570.53 7 IOOOI-7 6,
vencedora do item:

r. pEIxE IN NATURA lNTErRo flpo ESPECIE TAMBAKI. TAMANI|o pADRÀo DE
APROXIMADAMENTE 8009 a 2kg. fornecendo total R$10.000 kg, perfazendo um valor torâl de
RS I19.800.00 (cento e dezenove mil e oitocentos e reais).

Itapecuru Mirim/MA, 03 de abril de 2023.

LUCIANO A VA NUNES
Secretariâ Municipal eita. Orçamento e Gestãoa



SEC. â'UN. DE AGRICULTURA, FAHILIAR, ABAST., INDUSTRIA, COMÉRCIO, PESCA, PRODUçÃO. LICITAçÃO.
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 0O2J2023

TERMO DE HOMOLOGAçÃO

Referência: Processo Administrativo 2023.02.10.0004 -f3;
Assunto: Chamada Pública no 0022023

-JO Município de ltapecuru-Miím (MA), atÍavés de sua SecretaÍia Municipal da Receita, Orçâmento e Gestão/, no uso de
suas atribuições legais, com base nas informações constanles no Termo Adjudicatório da Licitação da modalidade Chamada
Púbrica n oo2t2o22, objetivando a_ AoulslÇÃo oE PErxE rN NATURA PARA DtsTRtBUiÇÃO GRATUTTA ENTRE A
COMUNIDAOE CARENTE OO MUNICIPIO OE ITAPECURU MlRlM, conforme condições e especificaçôes estabelecidas no Edital
e seus Anexos, devidamente aprovada por parecer jurídico juntado aos autos do processo e de acordo com o que dispóe o artigo
43, inciso Vl da Lei Fêderal no 8.666/93 ê suas alteraçõês posteriores, RESOLVE HOMOLOGAR o pÍesente processo licitatório aos
iicitantes vencedores:

Fornecedores lndividuais locais

ROSINETE LOPES: inscrita no CPF: 050.823.923-Oí, vencedora do item:
1, PEIXE IN NATURA INÍEIRO TIPO ESPECIE TAMBAKI, TAMANHO PADRÁO DE APROXIMAOAMENTE SOOg A 2Kg,
2.465 kg, perÍazendo um total de RS 29.999,05 (vinte e nove mil novecenlos ê noventa e nove reais e cinco crnlavos);

JOSÉ ASSUNçÃO MENDES DUTRA, inscíta no CPF: 335.344.543-9í, vencedora do item:
1. PEIXE IN NATURA INTÉIRO TIPO ESPECIE TAMBAKI, TAMANHO PADRÃO DE APROXIMADAMENTE SOOg A 2Kg,
2.465 kg, perfazendo um totalde R$ 29.999,05 (viste e nove mil novecentos e noventa e nove reais e cinco centavos);

. IAIMUNDO NONATO MARTINS, inscrila no CPF: 807.679.313-00, vencedora do item:
'-r. petxe tN NATURA tNTEtRo lpo ESpEctE TAMBAK|, TAMANHo pADRÃo DE APRoXTMADAMENTE Boog a 2kg,

2.465 kg, perfazendo um total de R$ 29.999,05 (vinte e nove mil novecêntos e novenla e nove reais e cinco centavos)i

BENEDITO RITO OUTRA CARVALHO, inscrita no CPF: 271.416-58347, vencedora do item:
1. PEIXE IN NATURA INTEIRo TIPo ESPECIE TAMBAKI, TAMANHO PADRÁO DE APROXIMADAMENTE SOOg a 2K9,

2.465 kg, peÍfazendo um total de R$ 29.999,05 (vinte e nove mil novecentos e noventa e nove reais e cinco centavos);

cRlsTlANE BARBOSA CARVALHO, inscrita no CPF: 026./106.693€2, vencedora do ilem:

Íornecendo

Íomecendo

fomecendo

Íomecendo

1. pEtxE tN NATURA tNTEtRo Ttpo EspEctE TAMBAK|, TAMANHo PADRÂo DE APRoXTMADAMENTE 8009 a 2kg, fomecendo
140 kg, perÍazendo um total de R$ 1.703,80 (mil setecentos e três reais e oitenta centavos)

Fornecedores Individuais Regiooal:

AssochçÃo co uNlrÁRtA autLoMBoLA Do povoADo DE SANTANA sÃo pATRicto MuNtctpto DE trAPEcuRU
MlRlM, inscrita no CNPJ: í2.570.53710001-76, vencedora do item:

'1. pEtxE tN NATURA TNTE|RO T|PO ESPECTE TAMBAK|, TAMANHO PADRÃO DE APROXIMADAMENTE 8009 â 2kg, fornecendo
totâl R$10.000 kg, perfazendo um valor total de R$ 1 19.800,00 (cento e dezenove mil e oitocentos e reais).

rlapecuru Mirim/MA, 03 de abril de 2023.

LUCIANO DA SILVA NUNES
SecÍetaria Municipalda Receita, Orçamento e Gestão

Assinado eletronicamente por; WaldeÍino Mêndes da Silva - CPF: "'.128.783-" em O4lO4l2O23 20:48:44 - lP com n': 10.0.0.1 12
Autenticação em: www.itapecurumi rh.ma.gov.bí/diariooÍicial.php?irl=4g4


